Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73a Fw.)

Datum: 22 mei 2017 Nummer: 9
tevens EINDVERSLAG

Gegevens onderneming : Westroyen Zakelijke Dienstverlening B.V. voorheen tevens
handelende onder de naam Parco Payrolling Plus B.V., hierna
te noemen “Westroyen”, statutair gevestigd te Tiel en
kantoorhoudende te (4003 BW) Tiel aan de Kersenboogerd 5
(KvK-nummer: 34195360)

Faillissementsnummer . F 05/14/167

Datum uitspraak : 11 februari 2014
Curator . mr. B.M. Kénig
Rechter-commissaris . mr. E. Schippers
Activiteiten onderneming . Payrolling
Omzetgegevens : 2010 € 8.480.081

2011 € 11.249.535
Personeel gemiddeld aantal : 0 (vanaf 3 september 2012) vé6r 3 september 2012: 133

Saldo boedelrekening . €9.487,67

Verslagperiode : 11 januari 2017 t/m 18 mei 2017

Bestede uren verslagperiode : 2,4 uur (10 januari 2017 t/m 18 mei 2017)
Bestede uren totaal : 156 (m 18 mei 2017)

De curator zal in dit eindverslag uitsluitend ingaan op nieuwe ontwikkelingen gedurende de
verslagperiode. Voor het overige verwijst de curator naar zijn eerdere verslagen van

11 maart 2014, 11 juni 2014,11 september 2014, 11 december 2014, 11 mei 2015,

11 december 2015,12 juli 2016 en 11 januari 2017.

1. Inleiding
Directie en Organisatie

Afgewikkeld. Zie verslag 2.

Lopende procedures
Afgewikkeld. Zie verslag 2.

Verzekeringen
Geen wijzingen. Zie verslag 7.




pagina 2
Westroyen Zakelijke Dienstverlening B.V. —-9° verslag
tevens EINDVERSLAG

Huur
Afgewikkeld. Zie verslag 2.

Oorzaak faillissement
Afgewikkeld. Zie verslag 2.

Bestede tijd: - uur

2, Personeel
Afgewikkeld. Zie verslag 2.

Bestede tijd: - uur

3. Activa
Onroerende zaken
Afgewikkeld. Zie verslag 2.

Voorraad en inventaris
Afgewikkeld. Zie verslag 2.

Kasgeld / banksaldi
Afgewikkeld. Zie verslag 5.

Onderhanden werk
Afgewikkeld. Zie verslag 2.

Overige bedrijfsmiddelen
Afgewikkeld. Zie verslag 2.

Bestede tijd: - uur

4. Debiteuren
De boedel van Westroyen heeft recent een bedrag van € 46.565,47 incl. BTW van de boedel van Infraned ontvangen.
Daarmee is de debiteurenincasso afgerond.

Afgewikkeld. Zie verslag 8.
Bestede tijd: - uur
5. Bank/Zekerheden

Vordering van de bank(en)
Afgewikkeld. Zie verslag 5.



pagina 3
Westroyen Zakelijke Dienstverlening B.V. —9° verslag
tevens EINDVERSLAG

Leasecontracten
Afgewikkeld. Zie verslag 2.

Beschrijving zekerheden
Geen wijzigingen. Zie verslag 7.

Separatistenpositie
Zie bovenstaand.

Boedelbijdragen
Niet van toepassing.

Eigendomsvoorbehoud, Reclamerechten en Retentierechten
Afgewikkeld. Zie verslag 2.

Bestede tijd: 0,2 uur

6. Doorstart/voortzetten
Afgewikkeld. Zie verslag 2.

Bestede tijd: - uur

7. Rechtmatigheid
Boekhoudplicht

Op korte termijn zal de curator zijn vragen over het rapport van de accountant met hem bespreken, waarna de curator
een definitief standpunt zal innemen.

Zie hierna onder “Paulianeus handelen”.

Depot jaarrekeningen
Afgewikkeld. Zie verslag 2.

Goedkeuringsverklaring accountant
Afgewikkeld. Zie verslag 2.

Stortingsverplichting aandelen
Afgewikkeld. De mogelijke vordering is namelijk verjaard.

Onbehoorlijk bestuur
Zie hierna onder “Paulianeus handelen”.




pagina 4
Westroyen Zakelijke Dienstverlening B.V. —-9° verslag
tevens EINDVERSLAG

Paulianeus handelen

Zoals hiervoor is aangegeven, heeft de curator de afgelopen verslagperiode de rapportage van de door hem
ingeschakelde accountant ontvangen. Hij bestudeert deze momenteel en zal in het volgende verslag nader over zijn
bevindingen berichten.

Op korte termijn zal de curator zijn vragen over het rapport van de accountant met hem bespreken, waarna de curator
een definitief standpunt zal innemen.

Naar de mening van de curator is er sprake van paulianeus handelen en
bestuurdersaansprakelijkheid. Echter de daarvoor aan te spreken partijen zijn inmiddels
geliquideerd c.q. hebben hun statutaire zetel verplaatst naar Curagao. Het opstarten van een
procedure zal derhalve de nodige tijd en kosten met zich meebrengen, waarnaast de uitkomst
van de procedure voor wat betreft de verhaalsmogelijkheden ongewis is. Omdat een mogelijke
opbrengst voornamelijk ten goede zal komen aan de belastingdienst, heeft de curator deze
benaderd met het verzoek om (substantieel) bij te dragen in de mogelijk aan te vangen
procedure. Omdat de belastingdienst daartoe om haar moverende redenen niet bereid is, ziet
de curator van het treffen van maatregelen af.

Bestede tijd: 1,1 uur

8. Crediteuren
Boedelvorderingen
De curator verwacht, naast zijn eigen salaris, geen andere boedelvorderingen te zullen ontvangen.

Er zijn geen andere boedelvorderingen ontvangen (behalve het salaris van de curator).

Preferente vordering van de fiscus
De belastingdienst heeft inmiddels een preferente vordering van € 1.316.095,00 ingediend.

Preferente vordering van het UWV
De curator verwacht geen preferente vordering van het UWVV te zullen ontvangen.

Van het UWYV zijn geen preferente vorderingen ontvangen.

Andere preferente crediteuren
Vooralsnog niet van gebleken.

Concurrente crediteuren
Er hebben inmiddels zeven crediteuren een vordering ter verificatie ingediend voor in totaal een

bedrag van € 188.466,90.

Verwachte wijze van afwikkeling
Vooralsnog onbekend.

Bestede tijd: - uur




pagina 5
Westroyen Zakelijke Dienstverlening B.V. —-9° verslag
tevens EINDVERSLAG

9. Procedures
Afgewikkeld. Zie verslag 2.

Bestede tijd: - uur

10. Overig

Vooruitzichten — afwikkeling faillissement
De vooruitzichten voor de concurrente crediteuren zijn op dit moment slecht, gezien de hoogte van de preferente
vordering van de belastingdienst en de te verwachten boedelvordering voor het salaris van de curator.

Nu alle werkzaamheden verricht zijn, draagt de curator bij de indiening van dit verslag het
faillissement voor een vereenvoudigde afwikkeling voor, omdat een uitkering kan plaatsvinden
aan de belastingdienst.

Plan van aanpak
N.v.t.

Indiening volgend verslag
N.v.t.

Bestede tijd: 1,1 uur

Arnhem;-22 mei 2017

B.M. Konig
curator




